
Mountainbike Trailcup 2024 - Silkeborg
VIA - Silkeborg / 20.04.2024-20.04.2024

evaluación detallada
Klit, Sebastian

Dorsal: 525

Trailcup Silkeborg

categoría:
Ungdom U19

tiempo total: 10:21.01

posición en el recorrido: 119 (de 361)
mejor tiempo del recorrido: 8:05.80
posición en la categoría: 26(de 44)
mejor tiempo en la categoría: 8:05.80

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Fox Suspension - Sta
Oakley - Stage 11

etapa
tiempo
1:21.46
0:40.35
0:49.94
1:23.36
0:54.81
0:57.20
0:45.34
0:55.04
0:46.81
1:46.70

posición
categoría

38
9
13
33
24
11
28
24
12
8

retraso
categoría
0:35.87
0:04.85
0:06.98
0:22.21
0:09.65
0:08.75
0:10.63
0:15.88
0:08.47
0:13.00

posición
Total
309
20
39
245
109
28
163
148
38
33

stage score

retraso
Total

0:35.87
0:04.85
0:06.98
0:22.21
0:09.65
0:08.75
0:10.63
0:15.88
0:08.47
0:43.31

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


