

## evaluación detallada

Klit, Sebastian tiempo total: 10:21.01

Dorsal: 525

Trailcup Silkeborg

categoría: Ungdom U19 posición en el recorrido: 119 (de 361) mejor tiempo del recorrido: 8:05.80 posición en la categoría: 26(de 44) mejor tiempo en la categoría: 8:05.80

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retras
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	1:21.46	38	0:35.87	309	0:35.87					
Stage 2	0:40.35	9	0:04.85	20	0:04.85					
Stage 3	0:49.94	13	0:06.98	39	0:06.98					
Stage 4	1:23.36	33	0:22.21	245	0:22.21					
Stage 5	0:54.81	24	0:09.65	109	0:09.65					
Stage 6	0:57.20	11	0:08.75	28	0:08.75					
Stage 7	0:45.34	28	0:10.63	163	0:10.63					
Stage 8	0:55.04	24	0:15.88	148	0:15.88					
Fox Suspens	0:46.81	12	0:08.47	38	0:08.47					
Oakley - Stag	1:46.70	8	0:13.00	33	0:43.31					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com